PREFHSURA MUNICIPAL DE UMUMRAMA NG/

ESTADO DO PARANA UMUARAMA
EDITAL N° 084/2011
CONCURSO PUBLICO

1. DIVULGA CLASSIFICACAO FINAL PARA O CARGO DE OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS
DO CONCURSO PUBLICO MUNICIPAL EDITAL — N.2 056/2010 DE ACORDO COM MANDADO DE SEGURANCA
N? 0005592-87- 2011.8.16.0173.

O Presidente da Comissdo Especial de Sele¢io de Pessoal do Municipio de Umuarama, Estado do Parana, no uso das atribuigbes legais e considerando o
Edital n?. 056/2010 de 10/12/2010, RESOLVE, TORNAR PUBLICO:

Art. 12 - A classificagao final referente ao cargo de Operador de Equipamentos Rodoviarios do Concurso Publico Municipal de Umuarama, Estado do Parana,
Edilal n.2 056/2010 de acordo com Mandado de Seguranga, como segue:

| NOTA  NOTA . : _ A | }
| INSC. CANDIDATO _NOTA_ PRATICA___FINAL _ CLASS CARGO____ = ._!’.OBT__M.AT._LEG/.CG_.;;CE_._Q‘BIﬁ_’“ﬁ$C.]
a OP. EQUIPAMENTOS
475036 EDMILSON BATISTA DA COSTA 82,00 78,03 80,02 1 RODOVIARIOQS 10,00 8,00 12,00 52,00 21/10/1976
: : OP. EQUIPAMENTOS
487679 CLAUDINEI PEDRO ALVES 62,00 93,75 77,88 2 RODOVIARIOS 800 600 4,00 44,00 22/01/1981
OP. EQUIPAMENTOS
472232 MAURICIO DE SOUSA CARVALHO 62,00 90,17 76,08 3 RODOVIARIOS 4,00 2,00 12,00 44,00 05/07/1983
‘ ' OP. EQUIPAMENTOS
488544 THIAGO DE BRITO LIMA 60,00 90,17 75,09 4 RODOVIARIOS 8,00 8,00 8,00 36,00 18/08/1986
OP. EQUIPAMENTOS
471912 CEZAR FABIANO VIANA 68,00 81,60 74,80 5 RODOVIARIOS 4,00 8,00 8,00 48,00 19/08/1981
OP. EQUIPAMENTOS
488213 CLAUDINE| PAIX30 DE SANTANA 64,00 85,17 74,59 6 RODOVIARIOS 600 600 0,00 52,00 04/06/1975
Paulo Stlva
Diretor 8 4 Homangs

Matricu 76-0




487912 JOAO COLTRO
490411 SILAS BATISTA DE Sa
489516 REINALDO DA COSTA ANDRADE

481002 ALEX SANDRO BASTO GONgALVES

PREFHINURA MUNICIPAL DE UMU. 'AMA
ESTADO DO PARANA

70,00

68,00

64,00

60,00

Presidente da £o

71,25

61,60

62,85

66,42

70,63
64,80

63,43

63,71

OP. EQUIPAMENTOS
RODOVIARIOS
OP. EQUIPAMENTOS
RODOVIARIOS
OP. EQUIPAMENTOS
RODOVIARIOS
OP. EQUIPAMENTOS
RODOVIARIOS

6.00

8,00

8,00

8,00

4,00

4,00

8,00

4,00

g
UMUARAMA

R L EOCE  § XL

8,00 52,00 27/05/1968
8,00 48,00 17/02/1971
4,00 44,00 02/10/1982

4,00 44,00 14/08/1979

Umuarama-PR, 14 de novembro de 2011.




PUBLICADO NO UMUARAMA Illlmm
nué.ib&&um&& f20Ll

W%JL f20 L

prisAQ DE comiucm £ PATRIFONIO




	00000001
	00000002
	00000003

