

PREFIETURA MUNICIPAL DE UMU RAMA ESTADO DO PARANÁ



EDITAL N° 084/2011

CONCURSO PÚBLICO

1. DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O CARGO DE OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL EDITAL - N.º 056/2010 DE ACORDO COM MANDADO DE SEGURANÇA Nº 0005592-87- 2011.8.16.0173.

O Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal do Município de Umuarama, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital nº. 056/2010 de 10/12/2010, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO:

Art. 1º - A classificação final referente ao cargo de Operador de Equipamentos Rodoviários do Concurso Público Municipal de Umuarama, Estado do Paraná, Edital n.º 056/2010 de acordo com Mandado de Segurança, como segue:

ANICC.	CANDIDATO	NOTA	NOTA PRÁTICA	NOTA FINAL	CLASS	CARGO	DORT	NAAT	LEG/CG	·	DATA NASC
INSC	CANDIDATO	NOTA	_PRATICA_	FINAL	_cuss_	OP. EQUIPAMENTOS	PORT	_IVIA !	_LEG/CG_	~CE	_UATA NASCJ
475036	EDMILSON BATISTA DA COSTA	82,00	78,03	80,02	1	RODOVIÁRIOS OP. EQUIPAMENTOS	10,00	8,00	12,00	52,00	21/10/1976
487679	CLAUDINEI PEDRO ALVES	62,00	93,75	77,88	2	RODOVIÁRIOS OP. EQUIPAMENTOS	8,00	6,00	4,00	44,00	22/01/1981
47223 <u>2</u>	MAURÍCIO DE SOUSA CARVALHO	62,00	90,17	76,08	3	RODOVIÁRIOS OP. EQUIPAMENTOS	4,00	2,00	12,00	44,00	05/07/1983
488544	THIAGO DE BRITO LIMA	60,00	90,17	75,09	4	RODOVIÁRIOS OP. EQUIPAMENTOS	8,00	8,00	8,00	36,00	18/08/1986
471912	CEZAR FABIANO VIANA	68,00	81,60	74,80	5	RODOVIÁRIOS OP. EQUIPAMENTOS	4,00	8,00	8,00	48,00	19/08/1981
488213	CLAUDINEI PAIXãO DE SANTANA	64,00	85,17	74,59	6	RODOVIÁRIOS	6,00	6,00	0,00	52,00	04/06/1975

Paulo Cesar da Silva Diretor de viculados Hamanos Matricula n. 1976-0



PREFICTURA MUNICIPAL DE UMU. AMA ESTADO DO PARANÁ

OR FOLLIDAMAENTOS



						OP. EQUIPAMIENTOS						
487912	JOAO COLTRO	70,00	71,25	70,63	7	RODOVIÁRIOS	6,00	4,00	8,00	52,00	27/05/1968	
						OP. EQUIPAMENTOS						
490411	SILAS BATISTA DE Sá	68,00	61,60	64,80	8	RODOVIÁRIOS	8,00	4,00	8,00	48,00	17/02/1971	
						OP. EQUIPAMENTOS						
489516	REINALDO DA COSTA ANDRADE	64,00	62,85	63,43	9	RODOVIÁRIOS	8,00	8,00	4,00	44,00	02/10/1982	
						OP. EQUIPAMENTOS						
481002	ALEX SANDRO BASTO GONÇALVES	60,00	66,42	63,21	10	RODOVIÁRIOS	8,00	4,00	4,00	44,00	14/08/1979	

Umuarama-PR, 14 de novembro de 2011.

PAULO CÉSAR DA SILVA Presidente da Comissão especial de Seleção de Pessoal

PUBLICADO NO UMUARAMA ILUSTRADO

DE 15 | Mo nembro | 20 1 1

DE Nº 9330

UMUARAMA, 16 | 1 1 | 20 1 1

DIVISÃO DE COMUNICAÇÃO E PATRIMÔNIO